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Att förhandla är roligt!

Men det kan också vara besvärligt, frustrerande och ibland rena rama katastrofen. Hur ser
egentligen en framgångsrik förhandling ut? Viveca Sten, som har mångårig erfarenhet av
förhandling på hög nivå, berättar här om de bästa tillvägagångssätten i olika situationer.

Det finns många aspekter som kan påverka resultatet i en förhandling, till exempel ditt
förhandlingsmandat, din personlighet, din motpart och dennes ofta dolda drivkrafter och
förutsättningar. Frågor som personkemi eller kulturella skillnader kan också göra skillnad. Sker ett
möte med en främmande kultur på ett främmande språk ökar dessutom komplexiteten och riskerna
för missförstånd.

I Förhandla i affärer ger Viveca Sten konkreta exempel från både företagsvärlden och den privata
sfären, praktiska råd och smarta taktiska drag, kort sagt allt man behöver veta för att lyckas!

VIVECA STEN är verksam som juridisk rådgivare, styrelseledamot och föreläsare och har varit
chefsjurist på flera stora företag. Hon har en jur. kand från Stockholms Universitet och är utbildad
civilekonom vid Handelshögskolan i Stockholm.

Viveca Sten är också en av våra största deckarförfattare. 2008 debuterade hon med succéromanen
I de lugnaste vatten. De fristående uppföljarna utgör deckarserien Morden i Sandhamn som ges ut
i tjugofem länder. Böckerna har sålt i nästan fyra miljoner exemplar världen över. Den
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framgångsrika tv-serien som bygger på de första fem böckerna har visats i TV4 och hela Europa
för fyrtio miljoner tv-tittare.

På andra förlag har Viveca Sten tidigare givit ut böckerna: Outsourcing av IT-tjänster,
Internationella avtal - i teori och praktik och Skärgårdssommar. Kriminalromaner: I de lugnaste
vatten, I den innersta kretsen, I grunden utan skuld, I natt är du död, stundens hetta, I farans
riktning, I maktens skugga och I sanningens namn.
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